
RICOH 
Always Current 
Technology

Skalowalne rozwiązania

Skalowalne i inteligentne rozwiązania  
dla firm myślących przyszłościowo
Chcesz wdrożyć technologię, która sama się aktualizuje? Potrzebujesz urządzenia, które można dostosowywać do zmieniających 

się potrzeb przedsiębiorstwa? Mamy dla Ciebie rozwiązanie. Ricoh Always Current Technology umożliwia regularne aktualizacje 

oprogramowania urządzenia. 

Technologia oraz model pracy stale ewoluują, a klienci poszukują produktów, które pozwalają zwiększyć wydajność oraz poprawić 

efektywność pracy. Aby chronić Twoją inwestycję w technologię Ricoh, zmieniliśmy sposób udostępniania nowych funkcji  

i aktualizacji.

Ricoh Always Current Technology pozwala nam na dostarczanie rozwiązań dostosowanych do zmieniających się potrzeb 

Twojego przedsiębiorstwa.  Dzięki Ricoh Always Current Technology możliwości Twojego urządzenia  mogą zmieniać się 

razem z Twoją firmą. 



Inteligentna ewolucja
Drukarki i urządzenia wielofunkcyjne to niezbędne narzędzia 

do funkcjonowania firmy. Aby nasze produkty były jeszcze 

bardziej wydajne, stale je rozwijamy poprzez dodawanie 

nowych funkcji. RICOH Always Current Technology umożliwia 

korzystanie z najnowszych rozwiązań technologicznych  

bez konieczności częstej wymiany urządzeń.

 

RICOH Always Current Technology zapewnia dostęp 

do najnowszych funkcji przez kilka lat po dacie ich 

udostępnienia.

Skalowalność
Dzięki RICOH Always Current Technology funkcjonalności 

urządzeń rozwijają  się razem z Twoją firmą. Platforma 

„Application Site”, pozwala na instalowanie nowych 

aplikacji, dzieki czemu urządzenie zyskuje dostęp do nowych 

funkcjonalności. Nie ma potrzeby wzywania serwisanta  

ani wymiany modelu na nowszy. Nowe aplikacje można 

pobierać bezpośrednio na urządzenie z Ricoh Application Site.       

 

Możesz z ufnością inwestować w technologię Ricoh, 

wiedząc, że jej wartość będzie rosła wraz z upływem 

czasu.



Inteligentne bezpieczeństwo
Aby chronić Twój biznes, nasze urządzenia są zgodne  

z normą IEEE 2600. Model zabezpieczeń Ricoh jest oparty 

na unikatowym systemie operacyjnym, dzięki czemu nasze 

urządzenia nie są podatne na zagrożenia typowe dla innych, 

ogólnie dostępnych systemów operacyjnych.  

Nie ma zainstalowanych zbędnych elementów 

oprogramowania. Wdrożone jest zabezpieczenie przed 

przejęciem konta root’a. Wszystkie aplikacje muszą przejść 

testy, zanim będzie można je uruchomić na urządzeniu.  

Dzięki Ricoh Always Current Technology, urządzenia 

mają zawsze aktualne zabezpieczenia.

Dynamic Workplace 
Intelligence

Always Current Technology jest jednym z głównych elementów 

inteligentnego ekosystemu opracowanego przez firmę Ricoh, 

powstałego w celu zwiększenia wydajności Twojego biznesu. 

Dynamic Workplace Intelligence, obejmuje inteligentne 

urządzenia, Ricoh Always Current Technology, inteligentny 

panel operacyjny, platformę Application Site oraz rozwiązania 

Ricoh Smart Integration i Ricoh Intelligent Support.

Rozwiązanie Dynamic Workplace Intelligence polega na 

zintegrowaniu urządzenia, oprogramowania, aplikacji oraz 

pomocy technicznej Ricoh, umożliwiając płynny przebieg 

procesów dostosowanych do potrzeb Twojej firmy. Inteligentne 

środowisko pracy to bardziej elastyczna, wszechstronna  

i wydajna firma. Rozwiązanie Dynamic Workplace Intelligence 

pozwoli Twoim pracownikom skoncentrować się na 

kluczowych zadaniach wspierających rozwój Twojej firmy.



Inteligentne urządzenia RICOH 
Inteligentne urządzenia Ricoh to gwarancja najwyższej jakości, niezawodności  

i bezpieczeństwa. Można połączyć je z zewnętrznymi usługami chmurowymi  

i zainstalować aplikacje usprawniające obieg dokumentów w Twojej firmie.  

Dzięki temu pracownicy będą wykonywać swoje zadania efektywniej i bezpiecznie.

Inteligentny panel operacyjny 
Wykorzystaj pełen zakres możliwości swojego urządzenia, dzięki inteligentnemu 

panelowi operacyjnemu. Jego interfejs jest bardzo podobny do tego, który znamy 

z urządzeń mobilnych. I jest taki sam we wszystkich inteligentnych urządzeniach 

wielofunkcyjnych Ricoh, co znacznie ułatwia obsługę różnorodnej floty urządzeń.

RICOH Application Site 
Dostęp do Ricoh Application Site  z poziomu panela operacyjnego  

na urządzeniu daje mozliwość bezpośredniego pobierania i instalowania różnego 

rodzaju aplikacji. Zostały one opracowane, aby spełniać określone potrzeby biznesowe  

i usprawnić obieg dokumentów w Twojej firmie.

RICOH Smart Integration
Rozwiązanie RICOH Smart Integration (RSI) pomaga zautomatyzować zadania związane 

z obiegiem dokumentów bez dodatkowego oprogramowania. RSI ułatwia drukowanie 

z urządzeń mobilnych lub skanowanie dokumentów do e-maila, lokalnych folderów 

lub usług chmurowych (np. Box™, Dropbox™, Google Drive™, OneDrive® for Business 

itp.).

RICOH Intelligent Support 
Platforma oferuje pakiet narzędzi i funkcji diagnostycznych, zapewniając wsparcie 

w środowisku wymagającym ciągłej pracy urządzeń. Na panelu operacyjnym można 

wyświetlać filmy instruktażowe pomagające w wymianie toneru lub usunięciu zacięcia 

papieru w urządzeniu. Funkcja zdalnego dostępu do panelu operacyjnego pomaga  

w zapewnieniu szybkiego wsparcia.



Aktualizacje dostarczane bezpośrednio do twojego urządzenia

Automatyczne aktualizacje
RICOH Always Current Technology to funkcja dostępna we wszystkich nowych, 

inteligentnych urządzeniach Ricoh. Pobieranie aktualizacji odbywa się w sposób 

automatyczny. Podobnie jak w przypadku urządzeń mobilnych, otrzymasz 

powiadomienie o możliwości aktualizacji w dogodnym dla Ciebie momencie. 

Proces jest prosty, bezpieczny i szybki.

Aby pobrać najnowszą wersję 2.11
Rozwiązanie Always Current Technology zostało zaprezentowane na początku 

2019 roku wraz z wejściem na rynek nowych, inteligentnych urządzeń 

wielofunkcyjnych Ricoh. Najnowsze wersje aplikacji mogą być zainstalowane 

wprost z platformy Application Site niezwłocznie zwiększając funkcjonalność 

urządzenia. 

1.	 Przejdź do Application Site.

2.	 Wybierz RICOH Always Current Technology.

3.	 Wybierz Instaluj.

4.	 Po ukończeniu instalacji, urządzenie zostanie uruchomione 

	 ponownie razem z najnowszą wersją Always Current Technology.*

	 * Ponowne uruchomienie i aktywacja są wymagane tylko, gdy oprogramowanie

	    jest nieaktualne 

Uwaga: Urządzenie musi być kompatybilne z technologią Ricoh Always Current 

Technology, musi być podłączone do sieci oraz mieć dostęp do Ricoh Application 

Site. Jeśli urządzenie nie spełnia tych kryteriów, należy skontaktować się  

z lokalnym centrum pomocy technicznej Ricoh.

Intuicyjna obsługa 
Rozwiązanie Always Current Technology można aktualizować samodzielnie 

poprzez pobranie z Application Site lub ustawić automatyczne aktualizacje. 

Jeśli twoje urządzenie nie ma dostępu do sieci, inżynier serwisu Ricoh może 

zainstalować aktualizację za pomocą portu USB lub slotu kart SD.



RICOH Always Current Technology v2.11

Rozszerzone funkcje użytkownika

Poprawa obsługi podczas przeglądania 
sieci i w razie niepowodzenia w wyniku 
błędu wprowadzania danych

Jeśli zauważysz błąd, wyszukiwanie w sieci może zostać przerwane dla folderu 

docelowego transmisji SMB oraz połączenia testowego podczas korzystania z 

funkcji Wyślij do folderu lub rejestrowania folderu w Książce adresowej. Pozwala 

to na natychmiastowe rozwiązanie problemu bez konieczności oczekiwania na 

zakończenie wyszukiwania.



RICOH Always Current Technology V2.11

Rozszerzone funkcje bezpieczeństwa

Autoryzacja Kerberos dla funkcji 
Skanowanie do folderu

Podczas korzystania z funkcji Skanowanie do folderu możesz wybrać 

Autoryzację Kerberos w ustawieniach transmisji danych SMB. Kerberos 4 

poziomu to protokół otwarty zapewniający bezpieczeństwo środowiska.

Szyfrowanie SMB przez moduł serwera 
plików 

Możesz wykorzystać transmisję danych SMB (np. Skanowanie do folderu i Przesyłanie 

faksu) do zaszyfrowanego serwera plików. Ricoh obsługuje dwa poziomy szyfrowania 

SMB (globalne i udostępniane) podczas korzystania z komunikacji SMB. Możliwe jest 

szyfrowanie na podstawie serwera plików. 

Autoryzacja Windows z 
wykorzystaniem SMBv3.1.1

Aby uzyskać wyższy poziom bezpieczeństwa, możesz użyć SMBv3.1.1 do 

Autoryzacji Windows i transmisji danych.

*****

*****
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